
Pag. 1 a 2 

 

        Al Personale ATA 

        All’Albo d’Istituto 

         -Amministrazione Trasparente 

        -Sito web dell’Istituto 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE INTERNE 

D’ISTITUTO  PERSONALE ATA A.S. 2023-2024 

INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALI SOPRANNUMERARI PER 
L’A.S. 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

VISTA l’Ipotesi di CCNI concernente la Mobilità del personale 
  docente, Educativo e ATA per gli anni scolastici  2022/23, 
  2023/2024, 2024/25 e l’Integrazione e Modifiche al CCNI 
  Mobilità sottoscritto in data 18/05/2022 e firmato il  
  21/02/2024; 

VISTA  la circolare interna n. 84 del 16/02/2024; 

VISTE  le dichiarazioni rese dal  personale interessato; 

VISTA la documentazione acquisita agli Atti della Scuola; 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo 
dell’ Istituto, sul Sito Web della Scuola e su Amministrazione della 
Trasparente,  delle graduatorie provvisorie del personale  ATA 
A.S. 2023/2024 per l’individuazione di eventuali perdenti posto 
per l’a.s. 2024/2025. 

 

 

 

 
Repubblica 

Italiana 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

VALLELUNGA-MARIANOPOLI 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Agrigento/C.da Piante- Tel. 0934/814078 –  
Tel. e Fax 0934/814078 

e-mail: clic80400g@istruzione.it – sito internet : 
www.comprensivovallelungamarianopoli.edu.it 

C.A.P. 93010 - Cod. Fisc. 80009750854 – Cod. Mecc. CLIC80400G 
 

 

 

 
 

 

 

 

Regione Siciliana 
 

  
Fondo Sociale Europeo 

 

  
Fondo Europeo 

Sviluppo Regionale 

 
 

 

 





Pag. 2 a 2 

 

In considerazione dei giorni festivi Pasquali,  avverso le 
graduatorie provvisorie suddette  è ammesso reclamo al Dirigente 
Scolastico,  entro  mercoledì 3 aprile 2024. 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                 Agata Rita Galfano 

       (documento firmato digitalmente) 


		2024-03-27T10:07:55+0100
	GLFGRT63H57G580B




